第 35回 徳島耳鼻咽喉科治療研究会
謹啓

時下、先生には益々ご清祥のことと存じます。

さて、第 35回徳島耳鼻咽喉科治療研究会を下記の如く開催することになりました。

本研究会は、耳鼻咽喉科領域における治療をテーマとしたもので、積極的な討議の場を設け、広く耳

鼻咽喉科医師相互の情報交換及び知識技術の向上を図ることを目的としております。

つきましては、本研究会の趣旨をご理解いただき、ご参加を賜りたくご案内させていただきます。

言菫白

言己

2024年 6月 22日 (土) 18:50～ 20:00

ザ・グランドパレス徳島 本館 4階 オークルーム

徳島市寺島本町西 1丁 目60-1(丁EL088-626-1111)

参 カロ費  : 1,000円 (学生・研修医無料)

情報提供 18:50～ 19:00

『 アレルギー性疾患治療剤 “デザレックス錠 5mg" 』
杏林製薬株式会社

特別講演 【耳鼻咽喉科領域講習】19:00～ 20:00

座 長 徳島大学大学院医歯薬学研究部
耳鼻咽喉科 0頭頸部外科学分野

教授 北村 嘉章 先生
「 アレルギー性鼻炎に対する介入治療

～鼻閉を治す !薬物治療から外鼻形成まで～ 」

演 者 関西医科大学総合医療センター 耳鼻咽喉科・頭頸部外科
病院教授 朝子 幹也 先生

*当 日は会終了後に情報交換会を予定しております。

*耳鼻咽喉科領域講習として 05単位を取得予定しております。「日本耳鼻咽喉科学会会員カード(ICカ

ード)」を持参してください。ICカードによる登録を行いますので、受講証明書は配布いたしません。

共催 :徳島耳鼻咽喉科治療研究会/杏林製薬株式会社

時

場

口Ｈ

△
〓